
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

 

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի 

Չկալով համայնք, էլ.փոստ Chkalov.lori@mta.gov.am 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

20 հունվարի 2020թ թիվ 2-Ա 

ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՉԿԱԼՈՎԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ԱՇԽԱՏՈՂՆԵՐԻ 

2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԱՄԵՆԱՄՅԱ ԱՐՁԱԿՈՒՐԴՆԵՐԻ ՏՐԱՄԱԴՐՄԱՆ ՀԵՐԹԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆԸ 

ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով ՀՀ <<Աշխատանքային օրենսգրքի >> 5-րդ հոդվածով և ՀՀ 

փոխվարչապետ,տարածքային կառավարման նախարարի 2009 թվականի հունվարի 

19-ի N03-Ն հրամանի հավելվածի 20-րդ կետով . 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ` 

1. Հաստատել Չկալովի համայնքապետարանի աշխատակազմի 

աշխատակիցների 2020 թվականի ամենամյա արձակուրդների 

տրամադրման հերթականությունը (նախնական գրաֆիկը), 

Աշխատակազմի աշխատակցի 

անուն,ազգանունը 

Հաստիքի անվանումը 2020թ-ի ամիսը 

Ռոման Շաքարյան Համայնքի ղեկավար ապրիլ 

Վահե Մխիթարյան Աշխատակազմի 

քարտուղար 

օգոստոս 

Ռուզաննա Էվոյան Հաշվապահ սեպտեմբեր 

Համեստ Նազլուխանյան Տեխ.աշխատող նոյեմբեր 

2. Սույն որոշման մասին տեղեկացնել աշխատակազմի վերոնշյալ  

աշխատակիցներին: 
 

 

 

mailto:Chkalov.lori@mta.gov.am

